Mores appellatas earum prosequentes facies ac omnes omnia pro  
principibus vel principibus suis sub protectione factis hinc  
Ponse Sem bello Conventione alijs quibusdum modis et  
degris non hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
sunt reuocati ad omnes modis.

# Hordijnski Kulczjicki

## oo Quitt.

omnes pones et officia et alia quae pones Capitales premisit  
Hos Sanctus Hordijnski Janus rector et pones earum ab eis  
dictis omnibus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
videtur quod hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
aut pones ab eis hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
libere plene inuocant et subiectos nulli publico libere ac  
pones reuocant. Quis hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
eis hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
ad hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
libere et absolute perpetuo pones hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
annuunt. hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

# Actum in Castro Premisiensis

6/III  
Terrae Quintae post Domi-  
nicam. Quadragesimo Inuoca-  
uit proxima. Anno Domini  
Millesimo Sexcentesimo  
Quinquagesimo Tertio.

Rybnicki